КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 января 2016 года                             № 48                              п. Кубанская Степь
Об утверждении площади земельного участка, предоставляемого гражданам, работающим по основному месту работы, на территории Кубанскостепного сельского поселения в сфере здравоохранения по специальности специалистов с высшим медицинским образованием «Общая врачебная практика (семейная медицина)» в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии со статьей 2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», Уставом Кубанскостепного сельского поселения Каневского района,  Совет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района решил:
1. Утвердить размер земельного участка общей площадью 1000 кв. метров для предоставления гражданам, работающим по основному месту работы, на территории Кубанскостепного сельского поселения в сфере здравоохранения по специальностям специалистов с высшим медицинским образованием «Общая врачебная практика (семейная практика)» в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства.
2. Определить ответственным по реализации Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, инженера - землеустроителя администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района – Никитину О.А.
3. Общему отделу администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (Кирсанова):
3.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kubanskostepnoe.ru/).
3.2. Обеспечить официальное обнародование данного решения.
4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Кубанскостепного сельского поселения по вопросам благоустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства (Никитин).
5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кубанскостепного
сельского поселения
Каневского района
А.Л.Асланян